

Petrykozy, dnia 24.04.2024 r.

Znak: 1/2024

-do Wykonawców-

dotyczy: Zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ślusarce okiennej w kościele p. w. Św. Doroty w Petrykozach”.

A. Zamawiający: Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Doroty w Petrykozach Petrykozy 41, 26-307 Białaczów, przekazuje treść zapytań dotyczących zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ślusarce okiennej w kościele p. w. Św. Doroty w Petrykozach” wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 09.04.2024 r.

1. Pytanie Wykonawcy

Proszę o informację czy w przypadku niespełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu tj. zdolności technicznej w zakresie doświadczenia (SWZ rozdział III, punkt 1, podpunkt 1), wykonawca może skorzystać z zasobów innego podmiotu w zakresie zdolności technicznych podmiotu udostępniającego zasoby.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **rezygnuje z warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej w zakresie doświadczenia**. Zamawiający **nie wymaga**, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat, przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wymianie ślusarki okiennej zabytkowego obiektu o wartości prac minimum 300 000,00 zł brutto.

2. Pytanie Wykonawcy

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności, pomiędzy zestawieniem ślusarki i przedmiaru, a opisem projektu budowlanego. Zestawienie ślusarki i przedmiar wskazują na zastosowanie ślusarki okiennej z profili stalowych, natomiast opis projektu budowlanego i załącznik nr 7 do SWZ wskazuje na zastosowanie ślusarki z profili aluminiowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż przy wymianie ślusarki okiennej należy zastosować ślusarkę z profili aluminiowych (zgodnie z załącznikiem nr 7 do zapytania ofertowego).

3. Pytanie Wykonawcy

Czy wszystkie okna podlegające wymianie mają być wykonane z jednego rodzaju profili.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie okna wykonane są z dwóch rodzajów profili. Konstrukcyjne są profilami szerszymi, a historyczne podziały powinny być wykonane z węższych profili nakładanych na szklenie dodatkowo z profilem międzyszybowym (tzw. profil wiedeński). Szczegóły rozwiązania zawarte są w dokumentacji projektowej.

Zestaw pytań z dnia 11.04.2024 r.

1. Pytanie Wykonawcy

Proszę o informację czy w przypadku niespełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu tj. zdolności technicznej w zakresie doświadczenia (SWZ rozdział III, punkt 1, podpunkt 1), wykonawca może skorzystać z zasobów innego podmiotu w zakresie zdolności technicznych podmiotu udostępniającego zasoby.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **rezygnuje z warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej w zakresie doświadczenia**. Zamawiający **nie wymaga**, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat, przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wymianie ślusarki okiennej zabytkowego obiektu o wartości prac minimum 300 000,00 zł brutto.

B. Zamawiający dokonuje następujących zmian treści zapytania:

1) Zamawiający **rezygnuje** z warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej w zakresie doświadczenia, a tym samym **nie wymaga złożenia wraz z ofertą Wykazu robót - Załącznika nr 2 do Zapytania Ofertowego**.

C. Jednocześnie Zamawiający dokonuje następujących zmian treści zapytania w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Zamówienie współfinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

1) Rozdział VI pkt. 6 ppkt. 1) otrzymuje następujące brzmienie:

„ 6. Miejsce i termin składania ofert

- 1) Oferta wraz z załącznikami powinna być przesłana za pośrednictwem:
 - a. Poczty elektronicznej (w postaci skanu w formacie PDF lub w postaci dokumentów elektronicznych) na adres: **kkaszuba@poczta.wp.pl** w nieprzekraczalnym terminie do dnia **30.04.2024 r do godz. 12.00.**
 - b. Bądź złożona osobiście w wersji papierowej w siedzibie Zamawiającego, Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Doroty w Petrykozach, Petrykozy 41, 26-307 Białaczów w nieprzekraczalnym terminie do dnia **30.04.2024 r. godz. 12.00.**”

2) Rozdział VI pkt. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„ 7. Otwarcie ofert:

Termin otwarcia ofert: 30.04.2024 r. o godzinie 12:30”

- D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania i będą wiążące przy składaniu ofert.**

ZATWIERDZAM

**PROBOSZCZ PARAFII
ks. Adam Krzysztof Kaszuba**